ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Bồi dưỡng kiến thức pháp luật, kỹ năng nghiệp vụ về

công tác hòa giải ở cơ sở trên địa bàn thành phố Lạng Sơn (Lớp 1)

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 19/2/2024 của UBND thành

phố về tổ chức Hội nghị tuyên truyền Luật hòa giải ở cơ sở, bồi dưỡng nghiệp

vụ về công tác hòa giải ở cơ sở năm 2024 trên địa bàn thành phố Lạng Sơn.

UBND thành phố tổ chức Hội nghị bồi dưỡng kiến thức pháp luật, kỹ năng

nghiệp vụ về công tác hòa giải ở cơ sở với thành phần, thời gian, địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí: Nguyễn Thị Hồng Vân - Phó Chủ tịch UBND thành phố, Chủ

tịch Hội đồng PHPBGDPL thành phố;

- Các đồng chí Lãnh đạo, chuyên viên phòng Tư pháp thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân, công chức Tư pháp - Hộ tịch tham

mưu thực hiện công tác hòa giải ở cơ sở tại các phường, xã: Chi Lăng, Vĩnh Trại,

Quảng Lạc;

- Thành viên tổ hòa giải trên địa bàn các phường, xã: Phường Chi Lăng

(102 thành viên), phường Vĩnh Trại (50 thành viên), và xã Quảng Lạc (59 thành

viên) (Đề nghị UBND các phường, xã mời giúp);

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 01 ngày, Từ 08 giờ 00 phút, ngày 02/4/2024 (Thứ Ba).

(Đề nghị đại biểu đến trước nhận tài liệu: Ban tổ chức phát tài liệu từ 7

giờ 30 phút).

3. Địa điểm: Hội trường Thành ủy - UBND Thành phố.

 (Số 02, đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn)

4. Báo cáo viên

- Đồng chí: Dương Công Luyện - Trưởng phòng PBGDPL&TDTHPL Sở

Tư pháp.

- Đồng chí Hồ Thị Tố Uyên - Trưởng phòng Tư pháp thành phố.

5. Tổ chức thực hiện:

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố: Phối hợp với phòng Tư pháp chuẩn

bị bài phát biểu, chương trình Hội nghị.

- Phòng Tư pháp thành phố: Chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết

phục vụ Hội nghị; mời báo cáo viên triển khai tại Hội nghị; thực hiện công tác tổ

chức tại Hội nghị.

- Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao thành phố: Chuẩn bị ma-két phục

vụ Hội nghị (xong trước 16h00 ngày 01/4/2024).

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;

 - CT, PCT UBND TP (b/c);

- Trung tâm VH-TT TP;

 - Lưu: VT, Hồ sơ.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-03-27T15:51:36+0700

		2024-03-27T15:51:36+0700

		2024-03-27T15:51:36+0700

		2024-03-27T15:52:02+0700